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港务集团有限责任公司作为滨州港建设主体，是集投融资、建设、运
营、管理于一体的国有大型企业集团，前身是2006年2月成立的滨州港务
有限责任公司。2014年5月20日，在原滨州港务有限责任公司的基础上，
通过资产重组、增资扩股组建成立了新的滨州港务集团有限责任公司，统
一协调和管理港口融资、建设、运营，承担滨州港建设开发乃至滨州市经济
转型的重担。

集团注册资本304915万元，经营范围涉及码头装卸、仓储、物流、港口
建设等多个领域。现设置综合管理部、财务部、运营发展部、规划建设部、
工程技术部、安全环保部、招标采购部、法务审计部八个部室，下设滨州港
服务有限公司、滨州港青港国际码头有限公司和黄河三角洲建设工程有限
公司等多家子公司、合资公司。因企业发展需要,现面向社会公开招聘精英
人才。

本次招聘共设岗位16个，面向社会公开招聘专业人员20名。具体岗
位及条件详见滨州港务集团官方网站（http://www.binzhouport.com/）。

欢迎有志人士加入我们！

滨州港务集团2018年
面向社会公开招聘

遗失声明
联系电话：3186726 18654306492

康学丽丢失滨州市金河房
地产开发有限公司开具的销售
不动产统一发票（自开）（发票
联 ） 1 张 ，发 票 代 码 ：
237161591101，发 票 号 码 ：
00021175，声明作废。

滨州市大受商贸有限公司
丢失山东省国家税局通用机打
平推式发票 1份，发票代码：
137161220043，发 票 号 码 ：
01446613，声明作废。

董宸熙临时社会保障卡丢
失，卡号：MZ0015330，声明
作废。

博兴县锦秋街道办事处福
轩茶庄公章丢失，声明作废。

滨州市华星建筑安装有限
公司新型材料砌块厂营业执照
副 本 丢 失 ，注 册 号 ：
371627329000773， 声 明

作废。
滨州市华星建筑安装有限

公司预制构件厂营业执照副本
丢 失 ， 注 册 号 ：
371627329000781， 声 明
作废。

博兴县兴农农资连锁有限
公司第一百零七连锁店营业执
照 副 本 丢 失 ，注 册 号 ：
371625100001384，声明作废

滨州市滨城区世纪经纶广
告图文服务中心营业执照正本
丢 失 ， 注 册 号 ：
371602300005009， 声 明
作废。

山东省惠民县高波绳网厂
税务登记证正、副本丢失，税
号：37232119631020401901，
声明作废。

滨州鲁中化妆品有限公司
备案通知书丢失，编号：（滨）登
记内备字【2015】第 100045
号，声明作废。

邹平县腾飞钢构厂营业执
照正、副本丢失，注册号：
371626300004015， 声 明
作废。

惠民县李庄镇瑞丰绳网厂
开户许可证正本丢失，核准号：
J4662000046901，声明作废。

惠民县李庄镇瑞丰绳网厂
机构信用代码证丢失，代码：
G7037162100004690E，声明
作废。

邹平县韩店镇明华管道维
修部税务登记证副本丢失，税
号：37233019691118377401，
声明作废。

滨州市滨城区朝阳墨坊营
业执照副本丢失，注册号：
371602600318283， 声 明
作废。

山东惠民扶滨投资咨询有
限公司组织机构代码证正本丢
失，代码：59929096-3，声明
作废。

山东丙桥进出口贸易有限
公司营业执照副本丢失，注册
号：371626200048555，声明
作废。

山东丙桥进出口贸易有限
公司组织机构代码证正、副本
丢失，代码：358607800，声明
作废。

邹平县烨鑫机械制造有限
公司营业证照副本丢失，统一
社 会 信 用 代 码 ：
91371626699681443W，声明
作废。

无棣弘鼎新能源科技有限
公司营业执照正、副本丢失，注
册 号 ：
91371623MA3C9LNX6J， 声
明作废。

邹平县交通运输局丢失山
东省非税收入通用票据（第1、
2、3 联）各 1 张 ，票 号 ：
101043737270，声明作废。

根据《中华人民共和国土地管理法》、国土资源部《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》等法律法规规定，经惠民县人民政府批准，惠民县
国土资源局决定以网上挂牌方式出让6宗国有建设用地使用权，现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划设计主要指标

二、竞买人范围
中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织，除法律另有规定者外均可参加本次国有建设用地使用权网上挂牌活动，申请人可以单独申

请，也可以联合申请。

惠民县国土资源局 惠民县公共资源交易中心

国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
惠国土资告字【2017】14号

地块
编号

2015-
M014

2016-
M036

2017-
M049

2017-
M050

2017-
M051

.2017-
M052

土地
位置

清河镇高庙魏村，220
国道以南

惠民县城车站路以西，
孙武街道刘皮村

桑落墅镇桑落墅联村

皂户李镇后屯村、大济
路以东

皂户李镇后屯村、大济
路以东

皂户李镇后屯村、大济
路以东

出让
面积

（M2）

6667

3333

10000

42116

21384

45176

土地
用途

工业

商业

工业

工业

工业

工业

出让
年限
（年）

50

40

50

50

50

50

规划设计主要指标

容积率

≥1.2

≤0.5

≥1.0

≥1.0

≥1.0

≥1.0

建筑密度（%）

≥40

≤20

≥40

≥40

≥40

≥40

绿地率（%）

≤15

≥30

≤15

≤15

≤15

≤15

增价
幅度
(万元)

5

5

5

10

5

10

起始价
（万元）

200

450

270

1201

610

1288

竞买
保证金
（万元）

200

450

270

1201

610

1288

三、出让资料获取方式
本次网上挂牌出让的详细资料和具体要求，见网上挂牌出让文件。竞

买申请人可登录惠民县公共资源交易中心网站（http://www.hmggzyjy.gov.
cn）国有建设用地使用权网上交易系统（以下简称网上交易系统）查看和打
印出让文件。

四、竞买申请及竞买保证金缴纳
本次公告所涉及地块只接受网上竞买申请。竞买申请人须携带相关有

效证件，到惠民县公共资源交易中心311办公室或滨州市公共资源交易中
心三楼信息录入窗口申请办理数字证书后，方可登录网上交易系统提交申
请并参与竞买（已办理过数字证书的竞买人可直接登陆系统使用）。

竞买申请人须在2018年1月25日17时00分前登录网上交易系统提交
竞买申请，并按要求足额缴纳竞买保证金。

竞买保证金到账的截止时间为：2018年1月25日17时00分00秒。
五、网上挂牌时间
本次国有建设用地使用权网上挂牌开始时间为：2018年1月16日09时

至2018年1月27日17时（节假日除外）。
六、确定竞得人的方式
本次国有建设用地使用权网上挂牌出让按照价高者得的原则确定竞得

入选人。惠民县公共资源交易中心只对网上挂牌的竞得入选人进行资格审
查。审查通过者确定为竞得人。

七、联系方式
惠民县国土资源局
联系电话：0543—5327005
惠民县公共资源交易中心
咨询电话：0543—2130173
数字证书办理电话：0543—2130173、0543-3165927

2017年12月26日

注销公告

按《公司法》及
公司章程规定，经
全 体 股 东 研 究 决
定，同意注销邹平
信通通信器材有限
公司，统一社会信
用 代 码 ：
9137162669201876
1B。请各债权人自
公告之日起 45 日
内来公司清算组申
报债权。

邹平信通
通信器材有限公司


