



讲文明树新风 公益广告

中国精神 中国形象 中国文化 中国表达

把书包放在路边, 把责任扛在双肩。 国脉因你强劲刚健, 民族复兴少年梦圆。

一清



中国网络电视台制 天津泥人张彩塑 刘从越作

#### 惠民县国土资源局 惠民县公共资源交易中心

# 国有建设用地使用权网上挂牌出让公告

惠国土资告字【2017】14号

根据《中华人民共和国土地管理法》、国土资源部《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》等法律法规规定,经惠民县人民政府批准,惠民县 国土资源局决定以网上挂牌方式出让6宗国有建设用地使用权,现将有关事项公告如下:

一、挂牌出让地块的基本情况和规划设计主要指标

地块编号	土地位置	出让 面积 (M²)	土地用途	出让 年限 (年)	规划设计主要指标			增价	起始价	竟买 (2)天众
					容积率	建筑密度(%)	绿地率(%)	幅度 (万元)	(万元)	保证金 (万元)
2015- M014	清河镇高庙魏村,220 国道以南	6667	工业	50	≥1.2	≥40	≤15	5	200	200
2016- M036	惠民县城车站路以西, 孙武街道刘皮村	3333	商业	40	≤0.5	≤20	≥30	5	450	450
2017- M049	桑落墅镇桑落墅联村	10000	工业	50	≥1.0	≥40	≤15	5	270	270
2017- M050	皂户李镇后屯村、大济 路以东	42116	工业	50	≥1.0	≥40	≤15	10	1201	1201
2017- M051	皂户李镇后屯村、大济 路以东	21384	工业	50	≥1.0	≥40	≤15	5	610	610
.2017- M052	皂户李镇后屯村、大济 路以东	45176	工业	50	≥1.0	≥40	≤15	10	1288	1288

二、竞买人范围

中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织,除法律另有规定者外均可参加本次国有建设用地使用权网上挂牌活动,申请人可以单独申 请,也可以联合申请。

本次网上挂牌出让的详细资料和具体要求,见网上挂牌出让文件。竞 买申请人可登录惠民县公共资源交易中心网站(http://www.hmggzyjy.gov. 国有建设用地使用权网上交易系统(以下简称网上交易系统)查看和打 印出让文件。

### 四、竞买申请及竞买保证金缴纳

本次公告所涉及地块只接受网上竞买申请。竞买申请人须携带相关有 效证件,到惠民县公共资源交易中心311办公室或滨州市公共资源交易中 心三楼信息录入窗口申请办理数字证书后,方可登录网上交易系统提交申 请并参与竞买(已办理过数字证书的竞买人可直接登陆系统使用)。

竞买申请人须在2018年1月25日17时00分前登录网上交易系统提交 竞买申请,并按要求足额缴纳竞买保证金。

#### 竞买保证金到账的截止时间为:2018年1月25日17时00分00秒。 五、网上挂牌时间

本次国有建设用地使用权网上挂牌开始时间为:2018年1月16日09时 至2018年1月27日17时(节假日除外)。

### 六、确定竞得人的方式

本次国有建设用地使用权网上挂牌出让按照价高者得的原则确定竞得 人选人。惠民县公共资源交易中心只对网上挂牌的竞得人选人进行资格审 查。审查通过者确定为竞得人。

### 七、联系方式

惠民县国土资源局

联系电话:0543-5327005

惠民县公共资源交易中心

咨询电话:0543-2130173 数字证书办理电话:0543—2130173、0543-3165927

2017年12月26日

公司营业执照副本丢失,注册

山东丙桥进出口贸易有限

## 滨州港务集团2018年 面向社会公开招聘

港务集团有限责任公司作为滨州港建设主体,是集投融资、建设、运 营、管理于一体的国有大型企业集团,前身是2006年2月成立的滨州港务 有限责任公司。2014年5月20日,在原滨州港务有限责任公司的基础上, 通过资产重组、增资扩股组建成立了新的滨州港务集团有限责任公司,统 一协调和管理港口融资、建设、运营,承担滨州港建设开发乃至滨州市经济 转型的重担。

集团注册资本304915万元,经营范围涉及码头装卸、仓储、物流、港口 建设等多个领域。现设置综合管理部、财务部、运营发展部、规划建设部、 工程技术部、安全环保部、招标采购部、法务审计部八个部室,下设滨州港 服务有限公司、滨州港青港国际码头有限公司和黄河三角洲建设工程有限 公司等多家子公司、合资公司。因企业发展需要,现面向社会公开招聘精英 人才。

本次招聘共设岗位16个,面向社会公开招聘专业人员20名。具体岗 位及条件详见滨州港务集团官方网站(http://www.binzhouport.com/)。 欢迎有志人士加入我们!

## 注销公告

公司章程规定,经

全体股东研究决

定,同意注销邹平

信通通信器材有限

公司,统一社会信

用代码:

9137162669201876

1B。请各债权人自

公告之日起45日

内来公司清算组申

通信器材有限公司

邹平信通

报债权。

按《公司法》及

康学丽丢失滨州市金河房 地产开发有限公司开具的销售 不动产统一发票(自开)(发票 联)1张,发票代码: 237161591101,发票号码: 00021175, 声明作废。 滨州市大受商贸有限公司

丢失山东省国家税局通用机打 平推式发票1份,发票代码: 137161220043,发票号码: 01446613, 声明作废。

董宸熙临时社会保障卡丢 失,卡号: MZ0015330,声明

作废。 轩茶庄公章丢失,声明作废。

滨州市华星建筑安装有限 公司新型材料砌块厂营业执照 副本丢失,注册号: 371627329000773, 声

公司预制构件厂营业执照副本 371626300004015, 声 丢 失 , 注 册 号 : 作废 371627329000781, 声明 作废。

博兴县兴农农资连锁有限 公司第一百零七连锁店营业执 照副本丢失,注册号:

371625100001384,声明作废 滨州市滨城区世纪经纶广 告图文服务中心营业执照正本 丢失,注册号:

371602300005009, 声明 作废。 山东省惠民县高波绳网厂

博兴县锦秋街道办事处福 号:37232119631020401901,

声明作废。 滨州鲁中化妆品有限公司 备案通知书丢失,编号:(滨)登

记 内 备 字【2015】第 100045

号,声明作废。

邹平县腾飞钢构厂营业执 滨州市华星建筑安装有限 照正、副本丢失,注册号:

> 惠民县李庄镇瑞丰绳网厂 开户许可证正本丢失,核准号: J4662000046901,声明作废。

> 惠民县李庄镇瑞丰绳网厂 机构信用代码证丢失,代码: G7037162100004690E, 声明

邹平县韩店镇明华管道维 修部税务登记证副本丢失,税

号:37233019691118377401, 声明作废。

滨州市滨城区朝阳墨坊营 税务登记证正、副本丢失,税 业执照副本丢失,注册号: 371602600318283, 声

失,代码:59929096-3,声明

作废。

山东惠民扶滨投资咨询有 限公司组织机构代码证正本丢

号: 371626200048555, 声明 山东丙桥进出口贸易有限 公司组织机构代码证正、副本

丢失,代码:358607800,声明 作废。 邹平县烨鑫机械制造有限

公司营业证照副本丢失,统一 社会信用代码: 91371626699681443W, 声明 作废。

无棣弘鼎新能源科技有限 公司营业执照正、副本丢失,注 91371623MA3C9LNX6J, 声

邹平县交通运输局丢失山 东省非税收入通用票据(第1、

2、3 联)各1张,票号: 101043737270, 声明作废。